¹⁴⁸ *Monasticon Cisterciense Poloniae*, t. 2, s. 376 (opat 1694-1704); *Teki Dworzaczka*: Metrykalnia > Katolickie > Część 6 •, nr 38253 (Bledzew – cystersi), 44628 (Paradyż – cystersi) i zwł., nr 38423 (Opaci bledzewscy): „Przemysław Walewski el. 1694.14/4., † 1704.14/2.”; *Excerpta e libro mortuorum monasterii Mogilensis*, s. 807 („XIII Kal. Martii [=17 II] obiit [anno] 1704 Reverendissimus dominus Praemislaus Walewski, abbas Bledzoviensis, professus huius domus”); *Nekrolog klasztoru cystersów w Paradyżu*, s. 101, nr 169 (14 II 1704). Nadto *Teki Dworzaczka*: Grodzkie i ziemskie > Kościan > Inskrypcje •, nr 8723 (*Nr. 308*) 1699; Poznań > Inskrypcje > XVII/XVIII wiek •, nr 1729 (*Nr. 1139 XI*) 1700; Wschowa > Część 1 • 4173 (*Nr. 77 III*) 1699.

Anno 3^o Sanctissimi Domini Nostri [brak imienia papieża i daty prowizji]¹⁴⁹. Premislaus Valewski obtinuit provisionem monasterii Bledzoviensis Cisterciensis Ordinis, Posnaniensis dioecesis, per obitum quondam Casimiri Bialoblocki, illius ultimi abbatis regularis vacantem, ad electionem conventus monachorum eiusdem monasterii.

39

Winnicki Innocenty biskup (Przemyśl–Sambor–Sanok), opat (Dermań – Dubno) intromisja 23 VI 1699¹⁵⁰

Archiwum Państwowe w Przemyślu, zesp. 143, sygn. 445, s. 4-15 (Instrumentum publicum super immissionem in possessionem archimandriarum Dermanensis et Dubnensis ad requisitionem Illustrissimi et Reverendissimi domini Innocentii Winnicki, Dei et Apostolicae Sedis gratia Premisliensis, Sanocensis et Samboriensis ritus Graeci episcopi, ad easdem archimandrias sive abbatias instituti et intromisi confectum).

Anno a Nativitate Domini nostri Jesu Christi millesimo sexcentesimo nonagesimo nono, die vero Martis vigesima tertia mensis Junii, [...] ad portam ecclesiae conventualis Dermanensis Ordinis Sancti Basilii Magni constitutus personaliter Illustrissimus et Reverendissimus dominus Innocentius Winnicki, Dei et Apostolicae Sedis gratia Premisliensis, Sanocensis et Samboriensis episcopus ritus Graeci uniti, abbas sive archimandrita Dermanensis et Dubnensis Ordinis Sancti Basilii Magni, coram Perillustri et Reverendissimo domino Paulo Constantino Dubrawski, nominato suffraganeo Premisliensi¹⁵¹, decano Luceoriensi, praeposito Dynoviensi atque a tribunali nunciaturae apostolicae delegato ad infra-scripta, reproduxit commissionem Illustrissimi et Reverendissimi domini nuncii apostolici, in Regno Poloniae commorantis, die decima tertia Februarii anno nunc currenti extraditas [...]. Post reproductionem vero praedictae commissionis, idem Illustrissimus et Reverendissimus dominus Innocentius Winnicki [...] produxit et exhibuit literas institutionis ad easdem abbatias sive archimandrias Dermanensem et Dubnensem. [...] Quibus productis omnibus praememoratum Perillustrem ac Reverendissimum dominum nominatum suffraganeum Premisliensem [...] dictus